Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 207,680.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 207,680.00

Total 207,680.00

El monto de : **Doscientos siete  mil seiscientos ochenta con 00/100 (207,680.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757963549545hTtiu